Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
ШАМАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «05» июля 2019 г. № 80

[bookmark: sub_2]
Рассмотрев заявление Нестерова Дмитрия Владиславовича от 21.05.2019 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шаманского сельского поселения от 14.11.2013 г. № 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шаманского муниципального образования», руководствуясь Уставом, Администрация Шаманского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:27:030002:164, расположенного по адресу Иркутская область, Шелеховский район, с. Шаманка, ул. Выгузовская, д. 4 - для индивидуального жилищного строительства.
2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:27:030002:164, по максимальной  площади 3000+/-19 кв.м.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Шаманские вести» и разместить на официальном сайте администрации Шаманского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
Шаманского сельского поселения	                                               А.В. Владимирцева